МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

                                            Приказ
                                                            г. Пыть-Ях
 15.06.2024                                                                                           ОД-330

О назначение лица, ответственного

за производственный контроль в

МАОУ «КСОШ-ДС» на 2024 - 2025учебный год

 Во исполнении Федерального закона от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановления

Главного государственного санитарного врача РФ от 13 июля 2001г. № 18 «О

введении в действие санитарных правил – СП 1.1.1058-01»,  в целях создания

необходимых условий для соблюдения действующих санитарных правил в

МАОУ «КСОШ-ДС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в  МАОУ

«КСОШ-ДС»  согласно приложению 1

2. Назначить ответственным лицом за проведение производственного контроля

на 2024-2025 учебный год заведующего хозяйством Смирнову О.Ю.

3. В период длительного отсутствия (отпуск, болезни, командировка)

заведующего хозяйством Смирновой О.Ю. назначить ответственным за

проведение производственного контроля на 2024 - 2025учебный год заместителя

директора по АХЧ Таюнда А.А..

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по АХЧ Таюнда А.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00DB7C7FD155689C04EEBC31FC1E76BA20
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 23.04.2024 по 17.07.2025

К.Е. Данилов

Лист ознакомления к приказу
                                                                                                 15.06.2024    ОД-330

«О назначение лица, ответственного за производственный контроль в

МАОУ «КСОШ-ДС» на 2024-2025 учебный год»

заведующий хозяйством  Смирнова О.Ю.

Заместитель директора по АХЧ  Таюнда А.А.